
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона «0 внесении изменений 
1 

в статьи 31 и 31 Федерального закона «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 113 Регламента Государствен­

ного Совета Республики Татарстан Президиум Государственного Совета Рес­

публики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Возвратить с учетом предложения Комитета Государственного Совета 

Республики Татарстан по жилищной политике и инфраструктурнему развитию 

проект федерального закона «0 внесении изменений в статьи 31 и 31 1 Феде­
рального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодатель­

ные акты Российской Федерации» депутату Государственного Совета Респуб­

лики Татарстан М.И. Галиеву. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

3 февраля 2022 года 
N2 1314-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


